
 1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

от 23.11.2017г.  № 12/13 

 

О внесении изменений в  Решение Совета депутатов городского округа Истра от 

09.11.2017 г. № 17/12  « Об установлении земельного 

налога  на территории городского округа Истра» 

 

 

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003№ 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», главой 

31 Налогового кодекса Российской Федерации  Совет депутатов городского округа 

Истра   

 

Р Е Ш И Л : 

 

1. Пункт 6.2. Решение Совета депутатов городского округа Истра от 

09.11.2017 г. № 17/12  «Об установлении земельного налога  на территории 

городского округа Истра» после слов «в размере 100%» дополнить словами «в 

течение первого года со дня государственной регистрации права на земельный 

участок».  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Истринские 

вести». 

 

 

 

 

  

       Глава городского округа Истра                                                   А.Г. Скворцов 

 

 
 

 

 


